ten ve Protestanlık ve Germanizm'den kurtaran Swedenborg (1688-1772);<sup>51</sup> her şeyi içine alan bir kalp verdiği için sen (Marie Hout); şiddetten kurtulmama ve hikmet aracılığı ile evrensel bir berraklık kazanmama vesile olan İbn Arabî.<sup>52</sup> Ona göre İbn Arabî, "felsefenin Leonardo"sudur.<sup>53</sup>

Aguéli, 'Melâmilik'e de yakın ilgi duymuştu.<sup>54</sup> Bu sebeple Ebu Abdurrahman es-Sülemî (ö. 412/1021)'nin *Usûlu'l-Melâmetiyye*'sinin üzerinde hayli çalışmış, hatta kendince bazı tashihlerde bulunmuştur.<sup>55</sup> (Aguéli'nin neyi tashih ettiği konusu ayrı bir çalışma konusu olabilir).